
 

 

 

2021 年 8⽉6⽇ 

プレミアアンチエイジング株式会社 

 

 

夏期休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

プレミアアンチエイジング株式会社では、下記の通り夏期休業とさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

【夏期休業⽇】 

2021 年 8 月 19 日（木）～2021 年 8 月 20 日（金） 

※2021 年 8 ⽉ 23 ⽇（⽉）より、通常営業を開始いたします。 

※お客様専用窓口であるカスタマーサービスセンターは、平常通り営業しております。 

 

・お客様お問い合わせ先 

本窓口は、弊社の商品のご購入、商品に関するご相談、発送状況等についてのお問い合わせいただく専用窓口となってお

ります。 

IR をはじめとした企業情報に関するお問い合わせにはご回答できかねますので予めご了承ください。 

 0120-557-020 

(受付時間：平⽇9:00〜21:00 土⽇祝：9:00〜18:00 ※年末年始除く) 

 

 

News 


	夏期休業のお知らせ

